
   

L’Estensore     Il Funzionario Istruttore 

(Dott.ssa Claudia Valsesia)     (Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

Firmato elettronicamente  Firmato elettronicamente 

   

   

Il Dirigente Amministrativo  Il Dirigente Tecnico 

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)  (Dott.ssa Daniela Musa) 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 Il Direttore Generale  

 (Avv. Donato Cavallo)  

 Firmato digitalmente  

   

   

 

 

 

 

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL’EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ARIC.  

 

 

 Il Dirigente Amministrativo  

 (Dott.ssa Lucia Del Grosso)  

 Firmato digitalmente  

    

    

    

    

ARICARICARICARIC  

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

 

 

DELIBERAZIONE  N. 19               DEL 28.03.2022 

 

 

Presa d’atto delle dimissioni volontarie dal servizio, con decorrenza dal 10.04.2022 della dipendente 

ARIC a tempo determinato Dott.ssa Lorella Cialone – “Funzionario Amministrativo” – cat. “D” 

(posizione iniziale D1). 

 

Il giorno 28 marzo 2022 nella sede dell’A.R.I.C. – Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (già 

A.R.I.T. – Agenzia Regionale per l’Informatica e la Telematica) 

  

     IL DIRETTORE GENERALE  

  

Avv. Donato Cavallo, Direttore Generale dell’ARIC, individuato con D.G.R. n. 731 del 15 novembre 2021 ha 

adottato la seguente Deliberazione: 

 

VISTA la Legge Regionale n. 25 del 14 marzo 2000 come integrata e modificata dalla L. n. 34/2016 

con la quale è stata trasformata l’ARIT in Agenzia regionale di Informatica e Committenza (ARIC); 

VISTA la D.G.R. n. 731 del 15 novembre 2021 con la quale è stato nominato Direttore Generale 

dell’ARIC l’Avv. Donato Cavallo; 

CONSIDERATO che la dipendente a tempo determinato di questa Amministrazione, Dott.ssa Lorella 

Cialone, con profilo professionale di “Funzionario Ammnistrativo” Cat. D (posizione iniziale D1) ha comunicato 

con nota prot. 929 del 11.3.2022 di aver ricevuto proposta di assunzione a tempo indeterminato da parte di 

altro ente pubblico, a seguito dello scorrimento di graduatoria di concorso pubblico; 

PRESO ATTO della nota prot. n.1172 del 25.3.2022 con la quale la dipendente Dott.ssa Lorella 

Cialone formalizzava le proprie dimissioni dall’Agenzia con decorrenza 10.4.2022; 

RITENUTO necessario prendere atto delle dimissioni volontarie dal servizio presentate dalla suddetta 

dipendente; 

RITENUTO di dover dare mandato agli uffici amministrativi per gli adempimenti di competenza; 

DATO ATTO del parere di regolarità tecnico-amministrativa e di legittimità espresso dai Dirigenti con 

la propria firma in calce al presente atto; 

 

 

 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono qui integralmente trascritte e approvate 

DELIBERA 



all’esito di apposita istruttoria svolta dai competenti Uffici 

 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

costituendone presupposto e motivazione per l’adozione; 

2. di prendere atto delle dimissioni volontarie della dipendente, Dott.ssa Lorella Cialone, con 

decorrenza dal 10.4.2022; 

3.  di dare mandato agli uffici amministrativi per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 


